1-1

大高国资发„2019‟11号

关于区属国有企业切实做好 2019 年春节

及“两会”期间安全生产工作的通知

区属国有企业：

2019年春节即将到来，国家和省市“两会”也相继召开，

市、区安委部门印发有关通知，要求切实做好春节期间安全生

产工作，狠抓各项安全防范责任措施落实，有效防范和坚决遏

制各类生产安全事故，为全国、省市“两会”召开创造良好稳

定的安全生产环境，现将市、区安委办《关于切实做好春节、

“两会”期间安全生产工作的通知（大安委办传„2019‟4号、

大高安委发„2019‟4 号）转发给你们，请结合实际，认真贯

彻落实。

联系人：王巍。联系电话：84792351。

区国资办

二〇一九年一月三十一日

大连高新区国有资产管理办公室     2019年 1月 31日印发